
Fiche Horaire
Ligne : 7506_MAILLANE_GRAVESON_ETS_TARASCON_&_BEAUCAIRE

Téléphone : 04 90 94 11 40 RDT13 RDT13 RDT13 Téléphone : 04 90 94 11 40 RDT13 RDT13 RDT13 RDT13 RDT13

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires UBI 7506A01 7506A02 7506A04 Itinéraires UBI 7506R01 7506R02 7506R04 7506R08 7506R07

Services 1 1 1 Services 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

GRAVESON 22965 Le Grand Vallat 08:20 BEAUCAIRE 21956 Langevin 12:10 17:35
MAILLANE 21384 Le Martinet 07:20 08:30 TARASCON 23426 Porte Condamine 12:28 16:55
GRAVESON 22965 Le Grand Vallat 07:20 22969 Lycée  Daudet 12:40 16:00 18:05

23756 La Pastorale 07:25 07:25 08:35 20280 Collège Cassin 12:25 17:05
22178 Costebelle 07:28 07:28 08:38 23426 Porte Condamine 12:28 16:05

TARASCON 20280 Collège Cassin 07:40 07:40 08:48 20280 Collège Cassin 16:15
23426 Porte Condamine 07:43 07:43 08:50 24983 Lycée  Daudet 12:40
24983 Lycée  Daudet 07:45 07:45 08:55 GRAVESON 23285 Costebelle 12:55 12:50 16:25 17:15 18:22

BEAUCAIRE 21956 Langevin 07:55 26586 La Pastorale 13:00 12:55 16:30 17:20 18:27
MAILLANE 21384 Le Martinet 13:05 13:00 16:35 17:25 18:32
GRAVESON 21681 Le Grand Vallat 13:15 16:45 17:35 18:42

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024 

Mis à jour le : 08/07/2024


